Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

EDITAL Nº. 005/2018

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO, SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE

MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2019

A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional/PPGDSCI em conformidade com o Edital 1/2018, torna público o resultado da homologação
das inscrições.

Inscrição – Resultado

NÚMERO DA INSCRIÇÃO RESULTADO

01 DEFERIDO

02 DEFERIDO

03 DEFERIDO

04 DEFERIDO

05 DEFERIDO

06 DEFERIDO

07 DEFERIDO

08 DEFERIDO

09 DEFERIDO

10 DEFERIDO

11 DEFERIDO

12 DEFERIDO

13 DEFERIDO

14 DEFERIDO

15 DEFERIDO

16 DEFERIDO

17 DEFERIDO

18 DEFERIDO

19 DEFERIDO

20 DEFERIDO

21 DEFERIDO

22 DEFERIDO

23 DEFERIDO

24 DEFERIDO

25 DEFERIDO

Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

26 DEFERIDO

27 DEFERIDO

28 DEFERIDO

29 DEFERIDO

30 DEFERIDO

31 DEFERIDO

32 DEFERIDO

33 DEFERIDO

34 DEFERIDO

35 DEFERIDO

36 DEFERIDO

37 DEFERIDO

38 DEFERIDO

39 DEFERIDO

40 DEFERIDO

41 DEFERIDO

42 DEFERIDO

43 DEFERIDO

44 DEFERIDO

45 DEFERIDO

46 DEFERIDO

47 DEFERIDO

48 DEFERIDO

49 DEFERIDO

50 DEFERIDO

51 DEFERIDO

52 DEFERIDO

53 INDEFERIDO

54 DEFERIDO

55 DEFERIDO

56 DEFERIDO

57 DEFERIDO

58 DEFERIDO

59 INDEFERIDO

60 DEFERIDO

61 DEFERIDO

Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

Brasília 05/10/2018

Prof. Luiz Fernando Macedo Bessa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional